Zhotovitel se podpisem této Smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést 
Dílo, a Objednatel se touto Smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu 
za podmínek stanovených dále v této Smlouvě.

III. Cena Díla a platební podmínky

1. Cena Díla činí částku ve výši 155 000 Kč bez DPH (slovy: sto padesát pět tisíc korun 
českých) (dále jen „Cena Díla"). Cena s DPH činí 187 500 Kč (slovy: sto osmdesát sedm 
tisíc pětset korun českých)

2. Cena bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy bude Dílo považováno za celkově 
dokončené ve smyslu článku IV. odst. 1 této Smlouvy.

IV. Předání a převzetí Díla

í. Zhotovitel splní svou povinnost provést Dílo jeho řádným a včasným dokončením, dle